各 位                                                   2019年8月27日

株式会社  三 重 銀 行

保険新商品取扱開始のお知らせ

～平準払個人年金保険（外貨建）２商品の取扱いを開始～

株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲）は、2019 年 9 月 2 日（月）より、お客さまのラ

イフプランに合わせたきめ細やかな提案を行うことを目指し、新たに平準払個人年金保険２商品の取扱

いを開始しますので、お知らせいたします。

今後もお客さまのご要望に幅広くお応えできるよう、商品を拡充するとともに、提案力の向上に努めて

まいります。

記

１.新規取扱商品

種　別 取扱保険会社 商品特徴

（１） ステイゴールド 大樹生命

① 毎月一定額を円貨で払い込む外貨建個人年金保険です。
② 米・豪の２通貨から選択が可能です。
③ 年金開始時等に円高となった場合などは「年金開始日の
　　繰下げ」、「年金の据置」を活用することで受取りタイミングを
　　遅らせることが可能です。
④ 「自動判定特約」付加により年金を円で支払うか、外貨建て
　　で据え置くかを自動判定することが可能です。

（２） あしたも充実
三井住友海上
プライマリー

生命

① 毎月一定額を円貨で払い込む外貨建個人年金保険です。
② 米・豪の２通貨から選択が可能です。
③ 年金支払開始前の解約払戻金を低く抑える（既払保険料の
　　７０％）ことで、年金原資を手厚く準備するトンチン性が特長
　　です。

商品名

平準払
個人年金保険

（外貨建）

※商品の詳細につきましては、当行ホームページ・商品パンフレット、契約概要・注意喚起情報、約款

等でご確認願います。

２．取扱開始日

  2019 年 9 月 2 日（月）

３．取扱店

 ローンプラザを除く全店

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業企画部 山本（浩）  ＴＥＬ（059）－354－7158